

## **Lars Maagaard Holding ApS**

Snogegårdsvej 53  
2820 Gentofte

CVR-nr. 40106731

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. november 2024

---

Peter Hertz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Lars Maagaard Holding ApS  
Snogegårdsvej 53  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40106731

## Direktion

Lars Maagaard Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter i unoterede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 337.931 mod DKK 451.075 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.195.954.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.843</b>	<b>-2.921</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		348.774	453.998
Finansielle omkostninger		0	-2
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.931</b>	<b>451.075</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>337.931</b>	<b>451.075</b>

## Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-109.626	45.998
Overført til overført resultat	325.557	287.277
<b>Årets resultat</b>	<b>337.931</b>	<b>451.075</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		895.120	1.026.346
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>895.120</b>	<b>1.026.346</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>895.120</b>	<b>1.026.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>469.435</b>	<b>83.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>469.435</b>	<b>83.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.364.555</b>	<b>1.109.680</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		149.732	259.358
Overført resultat		874.222	548.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.195.954</u></b>	<b><u>975.823</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		162.351	131.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>168.601</u></b>	<b><u>133.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>168.601</u></b>	<b><u>133.857</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.364.555</u></b>	<b><u>1.109.680</u></b>
Eventualaktiver	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	213.360	261.388	114.400	639.148
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		45.998	287.277	117.800	451.075
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>259.358</b>	<b>548.665</b>	<b>117.800</b>	<b>975.823</b>
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-109.626	325.557	122.000	337.931
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>149.732</b>	<b>874.222</b>	<b>122.000</b>	<b>1.195.954</b>

# Noter

## 1. Eventualaktiver

	<u>2023/24</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>10.203</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Maagaard Jensen

Adm. direktør

Serienummer: ac1a32e1-5098-4c31-a545-0e0c2edbb4c1

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-13 13:51:52 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-13 14:49:52 UTC



## Peter Hertz

Dirigent

Serienummer: ae81d28b-7f1e-475a-b8fd-340005a7ba26

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-13 14:53:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: IGWF8-PK223-LLHVN-TE4U2-3ED2-VX7F4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**